
Nabídka platí 
od středy 8. ledna 
do úterý 14. ledna 2014

Activia
bílá, bílá sladká

6× 120 g, 2 druhy
dříve 54,90

100 g = 5,13 Kč

3690
-32%

Tradiční máslo  
z Moravy

250 g
dříve 41,90

100 g =15,16 Kč

3790 Fantasia 
ochucená

od 106 g, více druhů
dříve 13,90

100 g = od 8,11 Kč

990
-28%

Kuřecí řízky 
chlazené

cena za 1 kg
dříve od 179,90

11490
-36%od 

Znáte 
z TV

Pod čarou vždy

nižší částka!

******
******

******
******

******
**

******
******

******
******

******
**

******
******

******
******

******
**

******
******

******
******

******
**

-%
-%

-%

-%
-%

-%
-%

******
******

******
******

******
**

******
******

******
******

******
**

MULTI
PACK

NYNÍ
LEVNĚJI

SUPER
CENA

AKCE

Nedelní˘

NAKUPováNí v bILLE SE váM vždy vyPLATí. 
PodívEjTE SE NA SoUčET Pod čARoU.  
MILE váS PřEKvAPí.

v bille ušeTřÍTe 7×!

7 hvězdNých úspor



PF  20
14

PF 2014

PF 201
4

PF 2014

PF 201
4

clever 
 Jablka červená

 taška, 1 ks 2 kg  
Česká republika/Polsko

1 kg = 19,95 Kč

3990

 = vysoká kvalita
Clever = Přesto nejnižší Cena!

clever
Tvaroh měkký

250 g
100 g = 7,56 Kč

1890

clever  
Jemné kuřecí 

párky 
1000 g

4990

clever
broskve půlené

820 g
100 g = 3,65 Kč

2990

clever
Jogurt bílý

150 g
100 g = 3,27 Kč

490

clever
Tyčinka se sójou  

a kokosem
100 g

clever
houskový knedlík

600 g
100 g = 2,65 Kč

1590

clever
Mozzarella

125 g
100 g = 14,32 Kč

1790

clever
pangasius filety

500 g
100 g = 10,98 Kč

4990

clever 
citrony

síťka, 1 ks 500 g
Španělsko

100 g = 3,58 Kč

1790



Přesně Podle mého gusta.

PF  20
14

PF 2014

PF 2014

PF 2014

PF 2014

PF 201
4

 = vysoká kvalita

= Přesto nejnižší Cena!

clever
Čaj

máta, heřmánek
od 30 g, 2 druhy

100 g = od 24,75 Kč

990

clever
Mignon

250 g
100 g = 10,60 Kč

2650

clever
Tyčinka se sójou  

a kokosem
100 g

990 clever
Mouka

hrubá, polohrubá, 
hladká

1 kg, 3 druhy
1290

clever
prostředek  

na mytí nádobí
1000 ml, 2 druhy

1490 clever
rychloutěrka

 3 ks
890 clever

houbička na nádobí
10 ks

1290

clever
papírové 

kapesníčky
10× 10 ks, 3vrstvé

1 ks = 1,49 Kč

1490

clever
rostlinný olej

1 l

2990

clever
okurky

6–9 cm, 640 g
100 g = 3,73 Kč

2390



pomazánka
à la krab, grónská, 

pažitková
balení 140 g, 3 druhy

dříve 21,90

pomeranče 
síťka, 1 ks 1 kg 

Španělsko
dříve 26,90

1790

-33%

Mazdamer
45 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 2 druhy

dříve 27,90
1990

-28%

pařížský salát
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 11,90

790

-34%

horácký sýr
30 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 24,90
1590

-36%

Tavený salámový 
sýr

z pultu lahůdek
cena za 100 g, více druhů 

dříve 27,90
2190

-21%

rajčata cherry 
 oválná

vanička, 1 ks 250 g
Španělsko 
dříve 29,90

100 g = 7,96 Kč

1990

-33%

hrozny révy 
vinné tmavé

volné, 1 kg 
Peru 

dříve 79,90
5990

-25%

hruška 
volná, 1 kg 

Česká republika 
dříve 42,90

2990

-30% 

Maliny 
vanička, 1 ks 125 g  

Španělsko 
dříve 39,90

100 g = 23,92 Kč

2990

-25%

ředkvičky 
svazek, 1 ks 

Itálie 
dříve 14,90

990

-33%
salát ledový 

1 ks
 Španělsko 
dříve 29,90

1790

-40%



Přesně Podle mého gusta.

šunka zvonařka,
Kladenská pečeně

100 g, 2 druhy
dříve 31,90

2390
-25%

pomazánka
à la krab, grónská, 

pažitková
balení 140 g, 3 druhy

dříve 21,90
100 g = 11,36 Kč

1590
-27%

vídeňské 
minipárečky

200 g
dříve 42,90

100 g = 14,95 Kč

2990
-30%

uzená kýta
cena za 1 kg
dříve 189,90

13990
-26%

Anglická slanina
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 16,90

1390

-17%

lyonský salám
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 14,90

1090

-26%

uzená makrela
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 15,90

1090

-31%

šunková klobása
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 17,90

1490

-16%

Matjesy s cibulí
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 18,90

1490

-21%

orlické kuřecí 
párky

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 9,90
690

-30%
babiččina sekaná

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 14,90
1190

-20%



 recept šéfkuchaře Giuseppa

tagliatelle s ragú alla bolognese

příprava: 
1.  V tlakovém hrnci rozpalte olivový olej. Přidejte hovězí maso,  

pepř a důkladně osmahněte. 
2.  Vyjměte a stejný postup zopakujte i s vepřovým masem.
3.  Zeleninu a pancettu nakrájejte na kostky a spolu s bobkovým  

listem a trochou olivového oleje orestujte.
4.  Znovu přidejte maso, promíchejte a přilijte červené víno.  

Vařte při vysoké teplotě, dokud se tekutina neodpaří. 
5.  K masu přidejte drcená rajčata, vývar, petržel vcelku, trochu  

muškátového oříšku, přiveďte k varu a pomalu duste na mírném  
ohni po dobu nejméně 1,5 hodiny. měla by vzniknout hustá omáčka.  
Pokud je to potřeba, přidejte trochu vývaru. odstraňte kusy  
bobkového listu a petržele. 

6.  tagliatelle uvařte dle návodu ve slané vodě. Před podáváním  
do omáčky vmíchejte trochu másla. 

Přesně podle mého gusta!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

ingredience: 
200 g mletého hovězího masa,  
200 g mletého vepřového masa,  
100 g pancetty (sušená, uzená 
slanina), 1 mrkev, 2 stonky řapíkatého 
celeru, 1 cibule, 1 stroužek česneku, 
½ litru červeného vína,  

400 g drcených rajčat,  
½ l hovězího nebo zeleninového 
vývaru, 50 g másla, 1 bobkový list,  
1 svazek petržele, muškátový oříšek,  
olivový olej, sůl, pepř,  
500 g těstovin tagliatelle all‘uovo

vepřová plec
v celku

cena za 1 kg, velké balení
dříve 124,90

10990
-12%

Mělněné maso
vepřové + hovězí

600 g
dříve 79,90

1 kg = 99,83 Kč

5990
-25%

vepřová krkovice
 s kostí

cena za 1 kg
dříve 124,90

9990
-20%

Kuřecí čtvrtky
cena za 1 kg

dříve od 79,90
5990

-25%od 

vepřový steak  
z krkovice bez kosti

cena za 1 kg
dříve od 174,90

13990
-20%od 

Kuřecí játra
cena za 1 kg

dříve 79,90
5990

-25%



Přesně Podle mého gusta.

 

Kornbageta
z naší pekárny

1 ks 115 g
dříve 17,90

100 g = 8,61 Kč

990

-44%

olma
smetana  

ke šlehání 33%
210 g

dříve 20,90
100 g = 8,05 Kč

1690
-19%

Jihočeská
Niva

110 g
dříve 32,90

100 g = 19,91 Kč

2190
-33%

Actimel
4× 100 g, více druhů

dříve 49,90
100 g = 9,98 Kč

3990
-20%

závin
makový, tvarohový

440 g, 2 druhy
dříve 39,90

100 g = 6,80 Kč

2990
-25%

veselá kráva
140 g, natur
dříve 32,90

100 g = 17,07 Kč

2390
-27%

Toustový chléb
světlý, tmavý

500 g, 2 druhy
dříve od 19,90

100 g = 3,18 Kč

1590
-20%od 

racio
polomáčené 

chlebíčky
100 g, více druhů

dříve 22,90
1490

-34%

Gervais
80 g, více druhů

dříve 19,90
100 g = 18,63 Kč

1490
-25%

hřeben
z naší pekárny

1 ks 50 g, více druhů
dříve 8,90

100 g = 11,80 Kč

590

-33%

lakto 
Mléko 3,5 %

1 l
dříve 19,90

1690

-15%



efko
sušená rajčata

212 ml
dříve 42,90

100 ml = 16,46 Kč

3490
-19%

pikant hořčice
plnotučná, kremžská

350 g, 2 druhy
dříve od 12,90

100 g = 2,83 Kč

990
-23%od 

babické
listové těsto

500 g
dříve 32,90

100 g = 3,46 Kč

2490
-24%

paula
2× 100 g, více druhů

dříve 23,90
100 g = 8,45 Kč

1690
-29%

podravka
přísada do jídel

250 g
dříve 39,90

100 g = 11,16 Kč

2790
-30%

Knorr
polévka

od 54 g, více druhů
dříve 19,90

100 g = od 16,95 Kč

1390
-30%

vejce M
6 ks

dříve 21,90
1 ks = 2,82 Kč

1690
-22%

hamé
paštika

100 g, více druhů
dříve 17,90

1190
-34%

sedlčanský 
hermelín

2× 100 g
dříve 52,90

100 g = 20,95 Kč

4190
-20%

olma
Čerstvé 

mléko 1,5 %
1 l

dříve 21,90
1590

-27%

ondoliva 
pomace

olivový olej
1 l

dříve 99,90

6490

-35%



Přesně Podle mého gusta.

Nestlé
cereálie

od 425 g
více druhů
dříve 89,90

100 g = od 13,32 Kč

5990

-33%

orion
dezert

od 170 g, více druhů
dříve 79,90

100 g = od 31,69 Kč

5990
-25%

orbit  
žvýkačky

14 g, více druhů
dříve 11,90

100 g = 70,71 Kč

990
-16%

Fidorka
30 g, více druhů

dříve 9,90
100 g = 26,33 Kč

790
-20%

hamánek
příkrm

190 g, více druhů
dříve 17,90

100 g = 6,26 Kč

1190
-34%

Geisha čokoláda
100 g

dříve 34,90
2490

-28%

bebe
brumík

30 g, více druhů
dříve 8,90

100 g = 23 Kč

690
-22%

Mila
50 g

dříve 9,90
100 g = 15,80 Kč

790
-20%

JoJo bonbony
od 80 g, více druhů

dříve 15,90
100 g = od 13,22 Kč

1190
-25%

bebe
dobré ráno

400 g, více druhů
dříve 62,90

100 g = 11,98 Kč

4790
-23%

Maxi nuta
35 g, více druhů

dříve 13,90
100 g = 25,43 Kč

890
-35%



Tip od šéFKuchAře GiuseppA

Přesně podle mého gusta!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

billA
přírodní sýr

120 g
dříve 17,90

100 g = 11,58 Kč

1390
-22%

billA
lískooříšková 

pomazánka
400 g

dříve 59,90
100 g = 9,98 Kč

3990
-33%

billA
basmati rýže

500 g
dříve 49,90

100 g = 7,98 Kč

3990
-20%

Naše bio
ovocný tvaroh

140 g, více druhů
dříve 19,90

100 g = 11,36 Kč

1590
-20%

Naše bio
Javorový sirup

250 ml
dříve 169,90

100 ml = 51,96 Kč

12990
-23%

chef Menu
sendvič

od 220 g, více druhů
dříve od 49,90

100 g = od 18,65 Kč

4290
-14%od 

billA
smetanový jogurt

150 g, více druhů
dříve 9,90

100 g = 4,60 Kč

690
-30%

chef Menu
segedínský guláš

400 g
dříve 64,90

100 g = 13,73 Kč

5490
-15%

chef Menu
lasagne 

bolognese,
Kuřecí cordon bleu

od 250 g, 2 druhy
dříve od 83,90

100 g = od 18,23 Kč

7290

-13%od 

NOVÉ
V BILLE

tvarohová pochoutka
Právě jste se probudili a chcete začít den zdravou 
snídaní? Zkuste billA přírodní sýr! má vysoký 
obsah tvarohu 79,1%, díky kterému je jeho chuť 
opravdová a poctivá. Zároveň se lehce roztírá, 
takže ho na chléb zvládnou namazat i děti. Příprava 
snídaně se tak pro ně stane každodenním rituálem. 
a snídaně je přeci základ zdravého životního stylu! 
Kromě ní ale BIlla Přírodní sýr jistě využijete 
také pro přípravu lahodných a přitom lehkých 
pomazánek. Zkuste jím nahradit majonézu, která 
je pro váš žaludek těžká a ve větším množství 
škodí vašemu cholesterolu. Klasické pomazánky 
oživíte a ještě z nich uděláte zdravou svačinku 
nebo lehkou studenou večeři. takovým pohoštěním 
nepohrdne ani nečekaná návštěva! 



pribináček
od 75 g, více druhů

běžná cena 14,90

-29%

100 g = od 13,13 Kč

1050

hamé
lečo, Trenčanský 

párek, 
Western fazole

od 415 g, 3 druhy
běžná cena od 36,90

-33%od 

100 g = od 5,93 Kč

2490

big soft
toaletní papír

16 rolí, 3vrstvý
běžná cena 109,90

-36%

1 role = 4,37 Kč

6990

Kunín
smetana 12%

200 g
běžná cena 16,90

-26%

100 g = 6,25 Kč

1250 Flora
400 g

běžná cena 45,90

-26%

100 g = 8,48 Kč

3390

Makovka
1 ks 72 g

běžná cena 7,90

-37%

100 g = 6,81 Kč

490

Finish
tablety do myčky

od 40 ks, více druhů
běžná cena 379,90

-50%

1 ks = od 3,18 Kč

18990

caprio džus
2 l, více druhů

běžná cena 34,90

1 l = 10,95 Kč

2190

-37%

+ 150  
billA bodů6990

-46%
skleničky na whisky 

30 cl, 3 ks
nebo 12990

+ 150  
billA bodů6990

-46%
poháry na zmrzlinu 

30,5 cl, 2 ks
nebo 12990

+ 250  
billA bodů9990

-44%
Misky  

176 × 176 mm, 2 ks
nebo 17990

Akce platí od 8. 1. do 6. 5. 2014.

StAňte Se Členem SvětA
AtrAKtIvních nAbídeK A Slev!

www.billa.cz/bonusclub

Vychutnejte si oblíbené recepty  
v exkluzivním skle Vitrum

ČesKá PohostInnost
 Ve sVětoVém desIgnu

-46%až



semtex
0,5 l, více druhů

dříve 34,90
1 l = 47,80 Kč

2390
-31%

Jihlavanka
standard,  

extra jemná
150 g, 2 druhy

dříve 39,90
100 g = 19,93 Kč

2990
-25%

picwick Čaj
 ovocný, zelený, 
delicious spices
od 30 g, více druhů

dříve od 41,90
100 g = od 74,75 Kč

2990
-28%od 

březňák
světlé  

výčepní
2 l

dříve 39,90
1 l = 14,95 Kč

2990

-25%

Kofola
2 l, více druhů

dříve 27,90

1 l = 9,95 Kč

1990

-28%

hello 
koncentrát
0,7 l, více druhů

dříve 32,90

1 l = 31,28 Kč

2190

-33%

embleme
Merlot, chardonnay

0,75 l, 2 druhy
dříve 69,90

1 l = 66,53 Kč

4990

-28%
rucio víno

1 l, 3 druhy
dříve 24,90

1990

-20%

birell  
nealkoholické pivo 

světlé
0,5 l + záloha

dříve 14,50

1 l = 23,80 Kč

1190

-18%

Fernet stock
0,5 l, 3 druhy
dříve 159,90

1 l = 239,80 Kč

11990

-25%

dobrá voda
ochucená

1,5 l, více druhů
dříve 14,90

1 l = 7,27 Kč

1090

-26%



Aš: rybniční; benátky nad Jizerou: Platanova; benešov: vnoučkova; beroun: nám. marie Poštovné; brno: Kolaříkova, Kounicova, Křenová, Křídlovická, Kubíčkova, náměstí svobody, Sportovní, Srbská; břevnov: 8. listopadu; Čáslav: chrudimská; Černošice: Karlštejnská; České budějovice: 
Jana Opletala, Jeronýmova, Palackého náměstí; děčín: Plzeňská, Řetězová; cheb: Svobody; Jablonec n. nisou: Poštovní; Jičín: husova; Karlovy vary: t. G. masaryka; Karviná: tř. 17. listopadu; Kladno: Arménská, Štěchova; Klatovy: nádražní; Korunní dvůr: Korunní; Kostelec n. Černými lesy: 
Pražská; ledeč nad Sázavou: tyršovo nábřeží; lety u dobřichovic: Pražská; liberec: Palachova, třída generála Svobody; moravská třebová: marxova; most: chomutovská; náchod: Karlovo náměstí; nové město na moravě: brněnská; Olomouc: 8. května; Ostrava: masarykovo nám.; Pardubice: 
na Spravedlnosti, náměstí republiky; Plzeň: majerova, náměstí Generála Píky, Plaská, Sousedská; Praha: bělehradská, budějovická, Českobrodská, dělnická, Freyova, Galerie myšák, Jablonecká, Karlovo náměstí, letenské náměstí, na hrázi, Plovdivská, radimova, Schengenská, Siemensova, 
Sokolovská, Šimůnkova, U Kamýku, v celnici, v Olšinách, vavřenova, vrážská, Wilsonova; Prostějov: Wolkerova; Přerov: Kopaniny; Příbram: ryneček; rakovník: nábřeží dr. beneše; Říčany u Prahy: Černokostelecká; Sokolov: Pionýrů; Strakonice: na Ohradě; Sušice: hradecká; tábor: Fr. Křižíka, 
Kapitána nálepky; trutnov: Čs. Armády; třebíč: táborská; turnov: Studentská; Uherské hradiště: velehradská třída; Uherský brod: Pořadí; Ústí nad labem: bílinská, ladova; vejprty: Potoční; vrchlabí: Krkonošská; Zlín: náměstí míru, t. G. masaryka

v prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 11. 1. 2014.

Nedelní˘
jen tuto neděli 12. 1. 2014

Ariel
prací gel

50 dávek, více druhů
dříve 419,90

1 dávka = 4,99 Kč

24990

-40%

Gymnastický míč
65 cm

dříve 249,90
14990

-40%

škrabka
s molitanovou 

rukojetí
dříve 69,90

4990
-29%

rexona
deo spray

od 40 ml, více druhů
dříve 82,90

100 ml = od 33,27 Kč

4990
-39%

sáňkovací lopata
dříve 69,90

3990
-43%

Alufolie
proti námraze

dříve 69,90
4990

-29%

cestovní hrnek
plastový

450 ml
1 ks

dříve 79,90
3990

-50%

odol
zubní pasta 

75 ml, 2 druhy
dříve 22,90

100 ml = 22,53 Kč

1690
-26%

pedigree 
granulovaná potrava 

pro psy
2,4 kg

dříve 165,90

1 kg = 41,62 Kč

9990

-39%



Ilustrační foto.
Ilustrační foto.

-30%

Datum platnosti: 10. 1. – 11. 1. 2014!

slevA JeN pro ČleNY
Na mražeNou  
zeleNiNu

se slevou  
je více než 62

výrobků.
nAbídKA PlAtí tAKé PrO 

BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty_CS5.indd   2

20.10.2011   15:03:54

BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty.indd   1

17.1.2011   10:46:24

Nescafé Gold
instantní káva

200 g, 2 druhy
dříve 229,00

100 g = 64,95 Kč

12990
-43%

dalamánek
z naší pekárny

1 ks 90 g
dříve 8,90

100 g = 6,56 Kč

590

-33%

sleva vám bude odečtena na pokladně! slevy nelze sčítat. 
Neplatí na sortiment výrobků značky clever!

neplatí pro filiálky: benátky nad Jizerou: Platanova; benešov: vnoučkova; Čáslav: chrudimská; České budějovice: nám. Palackého; chrudim: rooseveltova; Karlovy vary: Krokova; Klatovy: nádražní; 
Kostelec nad Č. lesy, Kraslice, liberec: Palachova, Generála Svobody; náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí republiky; Plzeň: monika, Plaská; Ostrava: masarykovo nám.; Praha: bělehradská, 
Křejpského, letenské náměstí, na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, v celnici, radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský brod: Pořadí.  
leták neplatí pro filiálky: brno: Kolaříkova, Křenová, Srbská, nám. Svobody; České budějovice: J. Opletala, děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy vary: t. G. masaryka; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, 
hlavní nádraží, Jankovcova, Karlovo náměstí, Karlštejnská, Korunní, radimova, ruzyně, Siemensova, Šimůnkova, vodičkova; Prostějov: dukelská brána; turnov: Studentská; Zlín: t. G. masaryka. 

chYbY tISKU vYhrAZenY. PrOdÁvÁme mnOŽStví ObvYKlÁ PrO OSObní SPOtŘebU. cenY JSOU UvedenY PO OdeČtení vŠech Slev A JSOU KOneČné. dO vYPrOdÁní ZÁSOb.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách havlíčkův brod, Kutná hora, ledeč nad Sázavou, mikulov, Přerov, Uherské hradiště, Říčany.

velkopopovický Kozel
světlé výčepní

0,5 l + záloha
dříve 10,90

1 l = 17,80 Kč

890

-18%

eidam 30 %
plátky

100 g
dříve 17,90

1490
-16%

šunka výběrová
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 20,90

1590

-23%

Mattoni
perlivá, jemně perlivá, 

neperlivá
1,5 l, 3 druhy

dříve 13,90

1 l = 6,60 Kč

990

-28%

Znáte 
z TV

Znáte 
z TV

Znáte 
z TV


